
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) i § 19, ust. 1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego dnia 18 stycznia 2008 nr 11, poz. 184)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Wińsko został wybrany 
radny Maciej Kiałka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko .

Id: C2EC8C4C-65F4-487A-8537-996DDC146E21. Uchwalony Strona 1




